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Aquabella® 

Naturalnie czysta i świeża skóra. 
 

Innowacyjna pielęgnacja NUXE stworzona 
specjalnie na potrzeby skóry mieszanej,  
pozwalająca cieszyć się świeżą, czystą cerą. 
 

Trzy proste kroki pielęgnacji oparte na 
naturalnych składnikach: wyciągu z lilii 
wodnej o działaniu nawilżającym oraz Natural 
Blur Complex (kompleksie wygładzającym), 
który został opracowany przez Laboratorium 
NUXE. 
 

Stan skóry jest zauważalnie polepszony.  
Skóra jest zmatowiona(2), promienna  
i zdrowsza(4). 

 

*1 zgłoszenie patentowe NUXE (FR) 

2018 
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Aquabella®  
Upiększająca Emulsja 
Nawilżająca 
 

Aquabella® 
Upiększający Tonik- 
Esencja 

 

Aquabella
® 

Gama pielęgnacyjna stworzona z myślą  
o wymagającej skórze mieszanej 
Rytuał pielęgnacyjny, który upiększa skórę mieszaną w trzech prostych krokach: oczyszcza, 
nawilża i matowi, pozostawiając skórę gładką i promienną.  

 
NOWE  

PRODUKTY  

2018 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aquabella
®
 

doświadczenie nawilżonej i pięknej skóry! 
Aquabella® jest rytuałem pielęgnacyjnym odpowiadającym potrzebom skóry mieszanej, 
pozwalającym w trzech krokach osiągnąć piękną skórę.  
Zapach przypominający morską bryzę łączy słodycz kwiatów jaśminu z zaskakującą nutą 
zielonego ogórka i szczyptą cytryny pozostawiając skórę odczuwalnie oczyszczoną i świeżą. 

 
 
 
 

Aquabella® 
Mikro - złuszczający peeling 
do twarzy 
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Nawilżenie i świeżość-  
BFF* dla skóry mieszanej  
 

NUXE połączył dwa składniki aktywne - wyciąg z lilii wodnej i kwas hialuronowy pochodzenia 
naturalnego - aby położyć kres nieustannym dylematom skóry mieszanej: nawilżanie czy 
matowienie.  

Cel: dogłębne, pełne nawilżenie w obszarach odwodnionych oraz nieskazitelna i czysta cera  
w miejscach przetłuszczających się. Pozwala skórze wreszcie uwolnić promienną, naturalną 
świeżość, bez obawy o błyszczenie.  
 

Biała lilia z Madagaskaru     
 
 
Biała lilia to symbol czystości i niewinności.  
Jej czarujące, dryfujące na tafli jeziora kwiaty, 
tworzą nie tylko malowniczy obraz, ale również 
przyczyniają się do rozwoju morskiego życia, 
dzięki roli jaką pełnią w dotlenianiu  
i oczyszczaniu wody.  

NUXE wybrał ekstrakt pochodzący z kwiatów 
lilii wodnej uprawianej na Madagaskarze. Jej 
ekstrakt ma podwójne nawadniająco- 
oczyszczające działanie:  

- Pomaga zachować efektywne nawilżenie 
dzięki koncentracji spoistej substancji 
roślinnej, która zatrzymuje molekuły wody. 

- Jest bogata w taniny i polifenole**, dzięki 
którym hamuje proliferację bakterii  
w miejscach skłonnych do przetłuszczania się 
oraz hamuje aktywność lipazy (enzymu 
podrażniającego). 

 

 
 
 
 
 
 
 

*BFF – Best Friends Forever - najlepsze przyjaciółki na zawsze 
** test in vitro 

 
 
 
 
 

Kwas hialuronowy pochodzenia 
naturalnego  
 
Aby intensywnie nawilżać skórę, marka NUXE 
wybrała naturalny kwas hialuronowy 
pozyskiwany biotechnologicznie z roślinnych 
składników. Dzięki dużej wadze molekularnej, 
otrzymany składnik tworzy nieokluzyjny, 
nawilżający film na powierzchni skóry,  
tak by ograniczać utratę wody.   
Silne właściwości higroskopijne sprawiają,  
że jest to czynnik gromadzący wodne 
cząsteczki na powierzchni całej skóry twarzy. 

 
Zgodnie z regułami Dobrej Praktyki 
Rolniczej, produkty pozostałe po procesie 
produkcji, są transportowane do 
oczyszczalni, następnie poddane procesowi 
oczyszczania i dostarczone do okolicznych 
zbiorników wodnych. 
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Naturalne upiększenie skóry- opracowany przez 
Laboratorium NUXE Naturalny Kompleks 
Wygładzający (Natural Blur Complex)   
 
Pożegnaj się z korektorami, podkładami sztucznie wygładzającymi skórę  
z silikonowym wykończeniem i wieloma warstwami makijażu. Nieskazitelny stan cery 
bez iluzji i ograniczeń. Oto cel nowego, opracowanego przez NUXE, Naturalnego 
Kompleksu Wygładzającego stworzonego, by naturalnie poprawiać wygląd skóry 
mieszanej. Bez konieczności spędzania wielu godzin przed lustrem.  
 

„Naturalny Kompleks Wygładzający (1)”: 
perfekcyjna synergia trzech botanicznych  
składników aktywnych: 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

(1) Zgłoszenie patentowe NUXE FR 
(2) Testy instrumentalne przy użyciu fringe projection – 24 ochotników. Wyniki po 1 godzinie 
(3) Test użytkowy – 23 ochotników. % polepszanie stwierdzone przez wolontariuszy po 28 dniach. 
(4) Test użytkowy – 23 ochotników. % polepszenia stwierdzony przez ekspertów. 

 
 
 

Naturalny efekt wygładzenia 
udowodniony w testach in-vivo  
i potwierdzona skuteczność  
przez osoby ze skórą mieszaną  
 
„Naturalny Kompleks Wygładzający” 
NUXE wykazuje dogłębne działanie  
z natychmiastowymi i długotrwałymi 
efektami, aby korygować i poprawiać 
stan skóry, w przeciwieństwie do 
tradycyjnego „wygładzenia”, które 
zapewnia tylko kosmetyczne efekty: 

  
 -   Natychmiastowy i długotrwały efekt 

wygładzenia: 
znacząca poprawa mikroflory skóry  
w zaledwie 1 godzinę(2). Po 28 dniach 
stosowania, 87%(3) kobiet odczuwa wyraźne 
wygładzenia skóry. 
 

-   Wygładzona powierzchnia skóry 
długotrwale i natychmiastowo: redukcja 
rozszerzonych porów potwierdzona testami 
in-vivo (2). 

- Natychmiastowe zmatowienie skóry: 
redukcja błyszczenia skóry już po  
1 godzinie od aplikacji (-19%) (2). 

-  Świeższa cera: efekt zdrowo wyglądającej 
skóry   doświadczony przez 91% kobiet (4). 

 
 

 

Cukry owsiane 
 
NUXE wyselekcjonował oczyszczoną frakcję 
naturalnych polisacharydów otrzymywanych  
z ziaren owsa. Dzięki ich konfiguracji oraz 
dużej wadze cząsteczkowej, cukry owsiane 
tworzą biologiczny film na powierzchni skóry, 
który perfekcyjnie przystosowuje się do 
nierówności na jej powierzchni, dając efekt 
wygładzenia. 

Ekstrakt z zielonej soczewicy  

Ekstrakt z zielonej soczewicy jest  
oligosacharydową frakcją, która pomaga  
ograniczać wydzielanie sebum, zwęża 
pory i poprawia jakość powierzchni skóry. 
 
Ekstrakt z nasturcji 
Wyekstrahowany z nadziemnych partii 
Nasturcji, ten składnik aktywny jest bogaty  
w cukry (arabinogalaktan) zdolne do 
przywracania blasku skóry przez zwiększanie 
dopływu tlenu do komórek. 
 
Zgodnie z zobowiązaniami NUXE dotyczącymi  
eko-odpowiedzialności, Kompleks jest otrzymywany przy 
użyciu przyjaznej środowisku hydrolizy enzymatycznej, 
gdzie woda jest jedynym rozpuszczalnikiem, nie 
pozostawiając żadnych odpadów chemicznych. 
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Aquabella®  

Mikro - złuszczający peeling do twarzy 
Pojemność: 150 ml; Cena: około 57 zł 

Dzień po dniu ten krystaliczny żel zapewnia dogłębne 
oczyszczające działanie bez wysuszania skóry , 
usuwające nadmiar sebum dzięki głównym składnikom 
aktywnym -  białej lilii i wyjątkowemu Naturalnemu 
Kompleksowi Wygładzającemu. Jego formuła została 
wzbogacona o naturalne niebieskie mikrogranulki 
delikatnie wygładzające nierówności skóry.  
 
Natychmiast kobiety czują, że ich skóra jest świeższa  
(90% kobiet) (1). 
Po 28 dniach, skóra jest oczyszczona (stwierdzone przez 
95% kobiet) (1) . 
 
Codziennie rano i wieczorem, rozprowadź żel palcami na 
zwilżonej skórze twarzy (omijając okolice oczu).  
Następnie spłucz wodą.  
 

 

 
 
 
 
 

Aquabella® 
Upiększający Tonik- Esencja  
Pojemność: 200 ml; Cena: około 65 zł 
Skoncentrowana, odświeżająca dawka, który otula skórę 
nawilżającym płaszczem dzięki lilii wodnej z Madagaskaru  
i kwasowi hialuronowemu naturalnego pochodzenia. 
Delikatna formuła zapewnia uczucie komfortu i pozostawia 
skórę delikatniejszą (według 100% kobiet)(2). Wyjątkowy 
Naturalny Kompleks Wygładzający widocznie upiększa  
skórę i poprawia jej stan: po 28 dniach, powierzchnia  
skóry jest wygładzona (wg 80% kobiet)(2), a pory zwężone. 
 
Aplikacja codziennie rano i/lub wieczorem. Nanieś niewielką 
ilość Esencji na zagłębienie dłoni i wmasuj produkt w skórę 
twarzy i szyi, omijając okolicę oczu. 

 
(1) Test użytkowy – 21 ochotników – satysfakcja % 
(2) Test użytkowy – 20 ochotników – satysfakcja % 
(3) Test użytkowy – 20 ochotników – stwierdzone przez kosmetyczki po 28 dniach. 
(4) Test użytkowy – 20 ochotników – satysfakcja % stwierdzona natychmiast po aplikacji. 

 

Aquabella®  
Upiększająca Emulsja Nawilżająca 
Pojemność: 50 ml; Cena: około 105 zł 

Emulsja nawilża głębokie warstwy skóry, dzięki 
zawartości ekstraktu z białej lilii i kwasowi 
hialuronowemu. Zwartość pudru z krzemionki 
pomaga matowić przetłuszczające się partie skóry  
 
Natural Blur Complex działa upiększająco na skórę 
twarzy, co potwierdzają badania: skóra jest 
wygładzona (+42,9%), jej powierzchnia jest 
oczyszczona (+ 26,3%) a blask wydobyty (44,7%).  
Już po pierwszej aplikacji, skóra mieszana zostaje 
nawilżona (wg 90%) i zmatowiona (wg 85%)(4). 
 
Do codziennej aplikacji rano i/lub wieczorem na skórę 
twarzy i szyi po użyciu Esencji Nawilżającej. 
 


